平成２８年度　第５８回静岡県柔道祭参加申込書

平成２８年　　月　　日

下記の通り県柔道祭に参加申し込みいたします。

静岡県柔道協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　所属長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

団体の部（一般・高校男子・高校女子・中学男子・中学女子・小学　　該当を○で囲む）

	配置
	段位
	氏　　名
	体重

ｋｇ
	生年月日
	職業又は学年
	全柔連ＩＤ番号

	監督

	　・　・

	大将

	　・　・

	副将

	　・　・

	中堅

	　・　・

	次鋒

	　・　・

	先鋒

	　・　・

	補員

	　・　・

	補員

	　・　・

注１　一般の部は、段位順（大将を高段位）に配置する。

２　高校男子の部は、オーダー順位に関係なく７名記入する。

３　高校女子の部は、体重区分により大将、中堅、先鋒、補員に５名記入する。
　４　中学女子の部・中学男子・小学の部は大将を最重量とする。

５　選手が５名（４名、３名）または３名（２名）に満たない場合の配置は、高校の部は自由、他は大将詰めとする。

　６　同じ所属（学校・道場等）で男・女が出場する場合は、コピーして申し込む。また、一般の部で２チーム出場の場合もコピーして申し込むが、その場合には、団体名の後ろの（　　）にＡチーム、Ｂチームを記載する。